
Zarządzenie Nr 68 /2011 
  
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniego Jana Kochanowskiego  
w Kielcach 

 
  

z dnia 29 września 2011 r. 
  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich  

w ramach projektu „Wiedza i Gospodarka – rozwój kompetencji naukowych i biznesowych  
dla wzrostu konkurencyjności gospodarki regionalnej” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki  

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 86 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego 
Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
  

§ 1 
  
Wprowadza się od dnia 1 października 2011 r. Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich 
w ramach projektu „Wiedza i Gospodarka – rozwój kompetencji naukowych i biznesowych  
dla wzrostu konkurencyjności gospodarki regionalnej” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

  
§ 2 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


